
Titul filmu

Tajemství krve

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh vědce, který se nedožil uznání svého převratného objevu. MUDr. Jan Janský působil v prvních desetiletích
našeho století v oboru psychiatrie. Při zkoumání vlivu duševních chorob na srážlivost krve zjistil opakující se

zákonitosti, které umožnily rozlišení lidské krve do čtyř skupin, což znamenalo možnost širokého využití krevní
transfúze při léčebných a operativních zásazích. Pečlivě realizovaný životopisný film.

Technické informace a kredity

Původní název: Tajemství krve
Anglický název:
Rok: 1953
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Frič Martin
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Ráž Vladimír(dr. Janský), Štěpánek Zdeněk(prof.
Kuffner), Petrovická Jiřina(Hedva)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


